Summa 18 solidi 12 denarii.

GB 14, f. 79₄.

461 1372, November 10.

Christina Wiczzinn, tunch temporis abbatissa in claustro sancti Nicolai ante portam Stubarum, et totus conventus ibidem venderunt domum earum sitam ante portam

458 ² Ueber Chadold den Priester vgl. Reg. 85 u. 349.

459 ¹ Vgl. Reg. 433. — ² earum. — ³ de Thunicis dn̄is. — ⁴ Ulrich Blind von Siebenbürgen; vgl. Schottenurbar BMAV, XIII, 179^a, und Notizenblatt 1855, S. 351; ferner in diesem Bande Reg. 336, 408, 492, 542, 627, 784, 1008, 1102 u. 1462.

460 ¹ earum. — ² resingnacionem. — ³ dicti. — ⁴ resignacionis.

Stubarum, quam obtinuerunt coram judicio, que fuit Johannis¹ rotsmit, pro 12 talentis Thome Redler, tunch temporis magistro ecclesie sancti Stephani actum in vigilia sancti Martini 72.

Summa 12 denarii; altera pars vacat ex parte ecclesie.

* GB 14, f. 23₄.

462 1372, November 10.

Christinna Wiczcinn, tunc temporis abbatissa in claustro sancti Nicolay ante portam Stubarum, et totus conventus ibidem venderunt domum earum sitam ante portam Stubarum prope domum¹ Mathei fabri, quam obtinuerunt coram judicio, sicut due litere sonant gericht- et anpotbrif, pro 12 libris denariorum Tome Raedler, tunc temporis magistro ecclesie² sancti Steffani vendicio facta in vigilia sancti Martini 72.

Summa 24 denarii; tota summa vacat ex parte ecclesie.

GB 14, f. 24₃.

463 1372, November 24.

Cholmannus de Czwettel Angneta¹ uxor . . . vendiderunt domum eorum² sitam in dem Champhluklein penes domum Johannis dicti Haiden, servit ad Sanctum Jacobum 12 solidos, pro 9 talentis Nicolao Frostel Margarete uxori actum in vigilia sancte Katherine 72°.

Summa 18 denarii.

* GB 14, f. 23₅.

464 1372, November 25.

Perchtold spiegler¹ Anna uxor . . . venderunt domum eorum² sitam in Clara semita in acie platee Monetarum penes domum Martini taschner pro 100 talentis Ruegero Hirsstorffer actum in die sancte Katherine virginis 72°.

Summa 6 solidi 20 denarii.

GB 14, f. 105₁.

461 ¹ Johanni.

462 ¹ domui. — ² eccie mit doppeltem Kürzungsstrich über den drei letzten Buchstaben.

463 ¹ So! — ² earum.

464 ¹ Vgl. Reg. 59, Anmkg. 1. — ² earum.

465 1372, November 30.

. Wolfhardus pinter Margareta uxor . . . vendiderunt domum eorum¹ sitam in strata Navium² penes domum Nicolai molitoris³ et omnia, que pertinent ad eandem domum, pro 20 talentis Fridrico Diettram Clare uxori actum in die sancte Andree apostoli 72^o.

Summa 40 denarii.

GB 14, f. 137_a.

466 1372, December 4.

Katherina relicta Henrici Thesseris¹, Michel filius eius, Katherina filia eius uxor Chunradi Reicholfi, Henricus Thesser¹, Katherina uxor Chunradi Veldschurffen . . . vendiderunt domum eorum² sitam in Foro pini dicitur im Strohof cum illis duabus domibus sitis³ sub domo cum omnibus attinentibus, sicut *litera*⁴ eorum sonat, pro 280 talentis duci Alberto et Lewpoldo, fratribus et ducibus⁵ Austrie etc., ad fundacionem patris⁶ eorum in Gemnich toti conventui⁷ ibidem actum sabbato post Andree apostoli 72.